
PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR EN PROPIEDAD CUATRO PLAZAS 
DE SUBALTERNO/A CORRESPONDIENTES A LA OEP 2022, DOS POR EL 

TURNO LIBRE Y DOS DE PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL 
INTELECTUAL, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN. 

 

 

ANUNCIO Nº 8- RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES BAREMACIÓN MÉRITOS, 
PUBLICACIÓN CALIFICACIONES DEFINITIVAS, PROPUESTA DE 
NOMBRAMIENTO Y PLAZO PRESENTACIÓN DOCUMENTACIÓN 

 

Resueltas por el tribunal las reclamaciones interpuestas a la puntuación 
provisional, la puntuación definitiva queda del siguiente modo: 
 

Una vez resueltas las alegaciones presentadas, la puntuación de la fase 
concurso es la siguiente:  

BOLSA SUBALTERNOS/AS 2023 - FASE CONCURSO - 

    FASE CONCURSO (máx. 25 ptos.) 

4 PLAZAS DE SUBALTERNO - 2 TURNO 
LIBRE Y 2 DIVERSIDAD FUNCIONAL 

INTELECTUAL 

Servicios prestados 
(max 10 p) 

Méritos 
académicos  

(Máx. 1 
pto.) 

Cursos de 
formación 

y perfec 
(Máx 5 
ptos.) 

Valenciano 
(Máx. 5 
ptos.) 

Idiomas 
Comunitarios 
(máx. 4 ptos) 

Total fase 
CONCURSO 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I 

Misma 
categoría 
Admón. 

Local 
0'30 

ptos./mes 

Misma 
categoría 

resto 
Admnes. 

0'20 
ptos./mes 

ALABAU MARCO Mª 
AMPARO ***0482** 7,80 0,00 1 0,9 4,5 2 16,2 

ALEIXANDRE CAMPOS 
GUILLEM ***6552** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

ALEIXANDRE ESCRIG 
CARMEN ***1237** 0 0 1 0 4,5 0 5,5 

ÁLVAREZ RUIZ ANA ELISA ***4324** 0 0 1 1,1 5 4 11,1 

ARLANDIS BENACLOCHE 
VICENTE ÓSCAR ***9603** 5,70 0,00 1 0 0 0 6,7 

ASENSIO MARTI MARIA 
ESTELA ***9225** 0 0 1 0 4,5 2 7,5 

AVINENT AVINENT, 
ALBERTO ***9789** 6,3 0 1 1 5 4 17,3 

AZNAR DONAT INES ***9814** 9 0 1 1,5 5 4 20,5 
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BADAL SÁEZ, SUSANA ***9098** 0,00 0,00 1 1 4,5 3 9,5 

BALLESTER LIDÓN 
AMPARO ***0568** 0,00 0,00 1 0 4,5 4 9,5 

BAYARRI SANCHIS 
AMANDA ***7863** 0 0 1 1 4,5 3 9,5 

BENITEZ CARBONERAS 
AMAMBAY ***8177** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ***0830** 3,6 0 1 0,5 3,5 0 8,6 

BOSQUE UVIEDO ESTHER ***0281** 6 0 1 0 0 0 7 

CADALÁS FORMENT, Mª 
CRISTINA* ***9383** 0,00 0,00 0 0 0 0 0 

CASADO BAEZA, PEDRO 
ANTONIO ***1947** 5,1 0 1 0 0 0 6,1 

CATALAN SANCHIS RUBEN ***9046** 3,6 0 1 0 3,5 0 8,1 

CHUMILLAS JURADO, 
MARIA ***9880** 0 0 1 0,9 4,5 2 8,4 

CRUZ SANCHEZ SARAY ***9980** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

CUENCA IBAÑEZ MARIA 
INMACULADA ***0602** 0 0 1 1,75 5 4 11,75 

DAVILA VALDES ANTONIO 
MANUEL ***9091** 10 0 1 0,2 3,5 0 14,7 

DIAZ ESCOBAR CRISTINA ***0918** 0 0 1 0 0 0 1 

DOLZ LUCAS JUAN JOSÉ ***0913** 0,00 0,00 1 0,2 3,5 2 6,7 

DOMINGUEZ SOSA 
BEATRIZ * ***0558**             0 

ESCRIBANO PEDRO 
YLENIA ***0144** 10 0 1 0 3,5 0 14,5 

ESCRICHE AZPIRI JOSE ***0142** 10 0 1 0,9 3,5 2,5 17,9 

ESTEVE ALBIACH JOSEP 
LLUIS ***9636** 0,00 0,00 1 0,9 5 3 9,9 

ESTEVE DE JESÚS 
CAROLINA ***6131** 3,00 0,00 1 0 3,5 4 11,5 

FERRANDIS PÉREZ 
VANESA ***0115** 0,00 0,00 1 0 4,5 3 8,5 

FERRER BAYARRI, 
AMPARO ***9629** 0 0 1 1,85 5 5 12,85 

FORCEN PEREZ 
FRANCISCO JAVIER ***9908** 4,8 0 1 0 3 0 8,8 

GALCERA CLARAMUNT 
EDUARDO ***0062** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GAMON GARRIGA 
ROMAN* ***9868** 0 0 0 0 0 0 0 

GARCIA CIVERA LIDIA ***1130** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GARCIA CORBI DAVID ***7689** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GARCIA MOURENTE JUAN 
VICENTE ***0784** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GARCÍA RODILLA Mª 
REMEDIOS ***0379** 3,00 0,00 1 2,4 4,5 0 10,9 

GARCIA RODILLA, LUIS 
ALBERTO ***0083** 5,1 0 1 0,2 3,5 0 9,8 

GARCIA SORROCHE 
MARIA TERESA ***0666** 2,1 0 0 0,2 3,5 0 5,8 
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GENOVES CHISBERT JOAN 
JOSEP ***9516** 6,6 0 1 0 3,5 0 11,1 

GIL ARASTELL TERESA 
MARIA ***9551** 0,00 0,00 1 0 3,5 0 4,5 

GIL NARVION SILVIA ***7173** 3,3 0 1 0,4 0 0 4,7 

GÓMEZ GIMENEZ 
AMPARO ***0245** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GONZALEZ PEREZ 
ANDREA **9356** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

GRAULLERA AYETE PAULA ***9892** 0,00 0,00 1 1,65 3,5 0 6,15 

GUEVARA CUENCA 
ANDREA ***1014** 0 0 1 0 3,5 2 6,5 

GUILLEM FONTESTAD, 
LUIS ***5990** 0 0 1 0 0 0 1 

HERNANDEZ CABO 
MATILDE ***0247** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

HERRANZ LÓPEZ OCTAVIO ***0211** 0,00 0,00 1 0 0 0 1 

HERRERO MARTINEZ 
ESTELA ***0824** 6,6 0 1 0,7 3,5 0 11,8 

HUERTA MARTÍNEZ Mª 
ISABEL ***1315** 1,50 0,40 1 1,2 3,5 0 7,6 

JIMENEZ GARCÍA 
YOLANDA ***0063** 9,9 0 1 1 5 4 20,9 

JODAR MARTINEZ, ALBA **0699** 0 0 1 0 4,5 0 5,5 

JORDAN VALERO MARIA 
SANDRA ***0878** 0,3 0 1 3,8 3,5 0 8,6 

LAFUENTE VILLALBA, 
MARIA TERESA ***1172** 0 0 1 0 0 0 1 

LAVARIAS RIBELLES 
MASTER AJAY ***0428** 0,3 0 1 0 0 0 1,3 

LLORENTE BORIA NEREA ***9442** 0 0 1 3,4 3,5 0 7,9 

LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 0 0 1 1 4,5 0 6,5 

LÓPEZ CALATAYUD 
CONCEPCIÓN ***0655** 0,00 0,00 1 0 0 0 1 

MANZANO CRISOSTOMO 
EDUARDO-CELSO ***9148** 0 0 1 0 0 0 1 

MARTI ESPINOSA, MARTA ***9668** 6,3 0 1 1 4,5 0 12,8 

MARTIN ABAD PILAR 
CARMEN ***3288** 0 0 1 3,1 4,5 0 8,6 

MARTÍN CARVAJAL 
ELENA* ***2418** 0,00 0,00 0 0 0 0 0 

MARTIN CATALAN VICTOR 
MARIO 

***0106** 
10 0 1 3,4 3,5 0 17,9 

MARTINEZ ALONSO ROSA 
LINA ***9365** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

MARTINEZ LÓPEZ 
CARMEN ***0104** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
PABLO ***9889** 0,00 0,00 1 0 4,5 2,5 8 

MARTINEZ RAMOS 
CARME ***3729** 0 0 1 0,9 5 4 10,9 

MAZCUÑAN ESQUER 
DANIEL ***1050** 1,2 0 1 0 4,5 0 6,7 

MELCHOR ROYO MARIA 
AMPARO ***2010** 0 0 0 0 0 0 0 

Urbanismo Unidad Adva

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

ANUNCIO Nº 8 - CALIFICACIONES DEFINITIVAS Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO  - SEFYCU 7806711

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA ECK2 TDT9 97EM FT3VAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

TA
G

PA
UL

A 
M

OR
AL

ES
 A

YZ
A

23
/0

2/
20

26

Pág. 3 de 10

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAECK2TDT997EMFT3V
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38540924&csv=J9AAECK2TDT997EMFT3V


MELLADO GOMEZ MARIA 
CARMEN ***1154** 10 0 1 1,2 3,5 0 15,7 

MINGUEZ JIMENEZ MARI 
ANGELES ***0338** 0 0 1 3 4 4 12 

MIÑARRO YANINI 
CARMELA* ***9254** 0 0 0 0 0 0 0 

MIRET PEÑA Mª TERESA ***9135** 10,00 0,00 1 0,6 4,5 0 16,1 

MONTERO LÓPEZ, MARTA ***0197** 9 0 1 0 4,5 2,5 17 

MORCILLO GONZÁLEZ Mª 
INMACULADA ***9638** 0,00 0,00 1 0,2 3,5 2 6,7 

MORELLA RAMON 
YOLANDA ***4842** 0 0 1 0 3 0 4 

MORENO TERRON 
PATRICIA ***0000** 0 0 1 0 3,5 2 6,5 

MORILLAS NAVARRO JOSE 
MIGUEL ***5500** 3,3 0 1 0 0 0 4,3 

MUÑOZ JIMENEZ JOSE 
TOMAS ***0304** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 

MURRIA ROLDAN PAULA ***1410** 0 0 1 0 4 0 5 

NECULA MIHAELA-ALINA ***3813** 0,00 0,00 1 0 0 0 1 

PALANCA DOMÍNGUEZ 
EVA MARÍA ***0476** 0,00 0,00 1 0 3,5 0 4,5 

PALOMAR PERIS VICENTE ***9273** 0 0 1 1,7 4,5 2 9,2 

PEREZ NAVARRO, AIDA ***7904** 1,2 0 1 0,7 0 2,5 5,4 

PEREZ SORIANO ALBA ***9829** 0 0 1 0,2 4,5 2 7,7 

PONCE MARTINEZ 
MIGUEL ***9904** 4,8 0 1 0,75 3,5 0 10,05 

PRADAS ESTEBAN, JOSE 
LUIS ***946** 10 0 1 0 3,5 2 16,5 

ROSELLO GORDO RAMÓN ***9514** 7,2 0 1 1,3 4,5 0 14 

RODRIGUEZ GIMENEZ 
JAVIER* ***0386** 0 0 0 0 0 0 0 

ROJO VITORES EDUARDO ***0191** 0 0 1 0 0 0 1 

RUIZ ALCAIDE PABLO ***1145** 0 0 1 0 0 0 1 

RUIZ LOPEZ ALBERTO ***9760** 10 0 1 0,4 4,5 0 15,9 

SANCHEZ ROMERO 
ROSARIO ***0059** 6,9 0 1 0 3 0 10,9 

SAMPEDRO GOMEZ JOSE 
VICENTE **0716** 0 0 1 0 4,5 0 5,5 

SANCHEZ MONTERO 
MARIA SOL ***6079** 0 0 1 5 3 0 9 

SANCHEZ SANCHEZ, 
MIRIAM 

***0277** 
5,1 0 1 0,6 3,5 2 12,2 

SANCHEZ SUAREZ 
PLACIDO ***9403** 0 0 1 0,9 3,5 0 5,4 

SANHEZ JIMENEZ ENRIC  ***1247** 0 0 0 0 0 0 0 

SEGURA GRANCHA, SARA ***0004** 3,9 0 0 1 3,5 0 8,4 

SESE LOPEZ ANA 
FRANCISCA ***1360** 5,7 0 1 0 3,5 0 10,2 

SIMO SANCHEZ, 
CAROLINA ***9929** 0 0 1 0 3,5 0 4,5 
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SIMON GARCIA, JUAN 
LUIS ***1350** 0 0 1 0 4,5 0 5,5 

SOLER VIDAL, MARGARITA ***188** 2,4 0 1 0 3,5 0 6,9 

TALENS CUBEDO DAVID ***4112** 10 0 1 0,4 3,5 2 16,9 

TIERNO GÓMEZ CARLOS ***0078** 0,00 0,00 1 0 0 0 1 

TORRES GONZALEZ, 
AMPARO ***5500** 5,1 0 1 0 4,5 0 10,6 

TORRES PICO, DAVID ***4543** 1,8 0 1 0 4 0 6,8 

UVIEDO MOLINA ANA 
ISABEL ***0943** 10 0 1 0,6 3,5 0 15,1 

UVIEDO MOLINA ARACELI ***0288** 7,20 0 1 0,4 3,5 0 12,1 

VALLS ESTEBAN JULIO 
CÉSAR ***9068** 0,00 0,00 1 0 3,5 0 4,5 

VALLS ESTEBAN, JOSE ***2803** 3,6 1,4 1 0,75 3,5 0 10,25 

VIDAL MORANT, MARIA 
JOSE ***6538** 10 0 1 0 3,5 0 14,5 

VILATA MARTINEZ 
ALEJANDRO 

***0063** 
10 0 1 1,6 3,5 0 16,1 

VITORIA ARIÑO 
INMACULADA ***9222** 0 0 1 0 3,5 2 6,5 

 

 

  
Advertido erro por el Tribunal, que omitió en el anuncio la puntuación provisional 
del aspirante J. E. A. con DNI ***0142*, ésta se publica en el presente anuncio. 
Este aspirante dispondrá de un plazo de 5 días naturales, a partir del día 
siguiente a la publicación de este anuncio, para la presentación de 
reclamaciones y/o alegaciones al resultado publicado. 
 
 
Advertido error en la puntuación de un curso del aspirante R.R.G con DNI 
***9514**, se procede a la corrección de la puntuación obtenida.   
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Siendo la puntuación total definitiva y ordenada de mayor a menor es la 
siguiente:  

 

RESULTADO FINAL – TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL INTELECTUAL 

 

SUBALTERNO (TURNO 
DIVERSIDAD FUNCIONAL 

INTELECTUAL)  
DNI 

PRIMERA 
PRUEBA TEST  

SEGUNDA 
PRUEBA 

PRÁCTICA               

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN  

TOTAL 
FASE 

CONCURSO  

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

LAVARIAS RIBELLES 
MASTER AJAY 

***0428** 27 45 72 
1,3 73,3 

SANCHEZ JIMENEZ ENRIC ***1247** 27 40 67 0 67 

GARCIA CORBI DAVID ***7689** 22,5 35 57,5 4,5 62 

GUILLEM FONTESTAD LUIS ***5990** 21 30 51 1 52 

TIERNO GOMEZ CARLOS ***0078** 21 30 51 1 52 

MUÑOZ JIMENEZ JOSE 
TOMAS 

***0304** 18 25 43 
4,5 47,5 

 

 

 

RESULTADO FINAL – TURNO LIBRE 

 

SUBALTERNO   
PRIMERA 

PRUEBA TIPO 
TEST          

SEGUNDA 
PRUEBA 

PRÁCTICA               

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO  

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

 (TURNO LIBRE)  

  

JIMENEZ GARCIA YOLANDA ***0063** 25,8 45 70,8 20,9 91,7 

MARTIN CATALAN VICTOR 
MARIO 

***0106** 27,6 45 
72,6 17,9 90,5 

AZNAR DONAT INES ***9814** 27,2 40 67,2 20,5 87,7 

ALABAU MARCO MARIA 
AMPARO 

***0482** 25,6 45 
70,6 16,2 86,8 

AVINENT AVINENT ALBERTO ***9789** 29,2 40 69,2 17,3 86,5 

DAVILA VALDES ANTONIO 
MANUEL 

***9091** 26,8 45 
71,8 14,7 86,5 

TALENS CUBEDO DAVID ***4112** 24,4 45 69,4 16,9 86,3 

ESCRICHE AZPIRI JOSE ***0142** 23 45 68 17,9 85,9 

GARCIA RODILLA MARIA 
REMEDIOS 

***0379** 29,2 45 
74,2 10,9 85,1 

MARTI ESPINOSA MARTA ***9668** 26,8 45 71,8 12,8 84,6 

ALVAREZ RUIZ ANA ELISA ***4324** 28,4 45 73,4 11,1 84,5 

VILATA MARTINEZ ALEJANDRO ***0063** 23,4 45 68,4 16,1 84,5 
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RUIZ LOPEZ ALBERTO ***9760** 23 45 68 15,9 83,9 

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS ***9406** 22 45 67 16,5 83,5 

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAN ***0277** 26,2 45 71,2 12,2 83,4 

CUENCA IBAÑEZ MARIA 
INMACULADA 

***0602** 26,6 45 
71,6 11,75 83,35 

MINGUEZ JIMENEZ MARIA 
ANGELES 

***0338** 26,2 45 
71,2 12 83,2 

UVIEDO MOLINA ANA ISABEL ***0943** 25,4 42,5 67,9 15,1 83 

MIRET PEÑA MARIA TERESA ***9135** 26 40 66 16,1 82,1 

JORDAN VALERO MARIA 
SANDRA 

***0878** 27,2 45 
72,2 8,6 80,8 

BAYARRI SANCHIS AMANDA ***7863** 26 45 71 9,5 80,5 

ESTEVE ALBIACH JOSEP LLUIS ***9636** 25,2 45 70,2 9,9 80,1 

BADAL SAEZ SUSANA ***9098** 25,6 45 70,6 9,5 80,1 

ROSELLO GORDO RAMON ***9514** 26 40 66 14 80 

MARTIN ABAD PILAR CARMEN ***3288** 26,2 45 71,2 8,6 79,8 

PALOMAR PERIS VICENTE ***9273** 25,4 45 70,4 9,2 79,6 

HUERTA MARTINEZ MARIA 
ISABEL 

***1315** 28,4 42,5 
70,9 7,6 78,5 

MELLADO GOMEZ MARIA 
CARMEN 

***1154** 22,4 40 
62,4 15,7 78,1 

MORENO TERRON PATRICIA ***0000** 26,6 45 71,6 6,5 78,1 

MAZCUÑAN ESQUER DANIEL ***1050** 26,2 45 71,2 6,7 77,9 

GARCIA RODILLA LUIS ALBERTO ***0083** 25,4 42,5 67,9 9,8 77,7 

SOLER VIDAL MARGARITA ***1885** 25,2 45 70,2 6,9 77,1 

UVIEDO MOLINA ARACELI ***0288** 22,4 42,5 64,9 12,1 77 

VALLS ESTEBAN JOSE ***2803** 24 42,5 66,5 10,25 76,75 

PEREZ NAVARRO AIDA ***7904** 26,2 45 71,2 5,4 76,6 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 22,6 42,5 65,1 11,5 76,6 

CATALAN SANCHIS RUBEN ***9046** 23,4 45 68,4 8,1 76,5 

PONCE MARTINEZ MIGUEL ***9904** 26 40 66 10,05 76,05 

MORILLAS NAVARRO JOSE 
MIGUEL 

***5500** 26,2 45 
71,2 4,3 75,5 

SANCHEZ ROMERO ROSARIO ***0059** 24,2 40 64,2 10,9 75,1 

GARCIA CIVERA LIDIA ***1130** 25,4 45 70,4 4,5 74,9 

HERRERO MARTINEZ ESTELA ***0824** 23 40 63 11,8 74,8 

SESE LOPEZ ANA FRANCISCA ***1360** 24,6 40 64,6 10,2 74,8 

TORRES PICO DAVID ***4543** 28 40 68 6,8 74,8 

GONZALEZ PEREZ ANDREA ***9356** 25,2 45 70,2 4,5 74,7 

VIDAL MORANT MARIA JOSE ***6538** 24,4 35 59,4 14,5 73,9 

GENOVES CHISBERT JOAN JOSEP ***9516** 19,6 42,5 62,1 11,1 73,2 

ASENSIO MARTI MARIA ESTELA ***9225** 20,2 45 65,2 7,5 72,7 

GRAULLERA AYETE PAULA ***9892** 26,2 40 66,2 6,15 72,35 

GOMEZ GIMENEZ AMPARO ***0245** 22,2 45 67,2 4,5 71,7 

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ***0830** 22,8 40 62,8 8,6 71,4 

BALLESTER LIDON AMPARO ***0568** 21,8 40 61,8 9,5 71,3 

MARTINEZ ALONSO ROSA LINA ***9365** 24 42,5 66,5 4,5 71 

GARCIA SORROCHE MARIA 
TERESA 

***0666** 20 45 
65 5,8 70,8 

Urbanismo Unidad Adva

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

ANUNCIO Nº 8 - CALIFICACIONES DEFINITIVAS Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO  - SEFYCU 7806711

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA ECK2 TDT9 97EM FT3VAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

TA
G

PA
UL

A 
M

OR
AL

ES
 A

YZ
A

23
/0

2/
20

26

Pág. 7 de 10

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAECK2TDT997EMFT3V
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38540924&csv=J9AAECK2TDT997EMFT3V


HERNANDEZ CABO MATILDE ***0247** 21,2 45 66,2 4,5 70,7 

GARCIA MOURENTE JUAN 
VICENTE 

***0784** 26 40 
66 4,5 70,5 

SIMON GARCIA JUAN LUIS ***1350** 24,8 40 64,8 5,5 70,3 

DIAZ ESCOBAR CRISTINA ***0918** 24,2 45 69,2 1 70,2 

SAMPEDRO GOMEZ JOSE 
VICENTE 

***0716** 19,6 45 
64,6 5,5 70,1 

RUIZ ALCAIDE PABLO ***1145** 23,8 45 68,8 1 69,8 

MARTINEZ MARTINEZ PABLO ***9889** 16,6 45 61,6 8 69,6 

LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 25,4 37,5 62,9 6,5 69,4 

MONTERO LÓPEZ, MARTA ***0197** 17,2 35 52,2 17 69,2 

PEREZ SORIANO ALBA ***9829** 21,4 40 61,4 7,7 69,1 

FERRANDIS PEREZ VANESA ***0115** 20,2 40 60,2 8,5 68,7 

VITORIA ARIÑO INMACULADA ***9222** 16,6 45 61,6 6,5 68,1 

DOLZ LUCAS JUAN JOSE ***0913** 21,2 40 61,2 6,7 67,9 

MURRIA ROLDAN PAULA ***1410** 17,6 45 62,6 5 67,6 

GIL ARASTELL TERESA MARIA ***9551** 22,6 40 62,6 4,5 67,1 

GUEVARA CUENCA ANDREA ***1014** 15 45 60 6,5 66,5 

JODAR MARTINEZ ALBA ***0699** 20,8 40 60,8 5,5 66,3 

LAFUENTE VILLALBA MARIA 
TERESA 

***1172** 20,2 45 
65,2 1 66,2 

CRUZ SANCHEZ SARAY ***9980** 16,6 45 61,6 4,5 66,1 

ESCRIBANO PEDRO YLENIA ***0144** 21,6 30 51,6 14,5 66,1 

ALEIXANDRE ESCRIG CARMEN ***1237** 23,6 35 58,6 5,5 64,1 

BOSQUE UVIEDO ESTHER ***0281** 19 37,5 56,5 7 63,5 

NECULA MIHAELA ALINA ***3813** 19,4 42,5 61,9 1 62,9 

CASADO BAEZA PEDRO 
ANTONIO 

***1947** 24 32,5 
56,5 6,1 62,6 

LLORENTE BORIA NEREA ***9442** 19,6 35 54,6 7,9 62,5 

CHUMILLAS JURADO MARIA ***9880** 16,4 37,5 53,9 8,4 62,3 

ARLANDIS BENACLOCHE 
VICENTE OSCAR 

***9603** 20,4 35 
55,4 6,7 62,1 

PALANCA DOMINGUEZ EVA 
MARIA 

***0476** 17,4 40 
57,4 4,5 61,9 

BENITEZ CARBONERAS 
AMAMBAY 

***8177** 17,2 40 
57,2 4,5 61,7 

SANCHEZ MONTERO M  SOL ***6079** 17,6 35 52,6 9 61,6 

ROJO VITORES EDUARDO ***0191** 24,4 35 59,4 1 60,4 

HERRANZ LOPEZ OCTAVIO ***0211** 16,8 42,5 59,3 1 60,3 

MARTINEZ RAMOS CARME ***3729** 19,2 30 49,2 10,9 60,1 

FORCEN PEREZ FRANCISCO 
JAVIER 

***9908** 21 30 
51 8,8 59,8 

MORELLA RAMON YOLANDA ***4842** 20,8 35 55,8 4 59,8 

VALLS ESTEBAN JULIO CESAR ***9068** 18 37 55 4,5 59,5 

LOPEZ CALATAYUD 
CONCEPCION 

***0655** 17,6 40 
57,6 1 58,6 

SANCHEZ SUAREZ PLACIDO ***9403** 16,8 35 51,8 5,4 57,2 

SEGURA GRANCHA SARA ***0004** 15,2 32,5 47,7 8,4 56,1 

SIMO SANCHEZ CAROLINA ***9929** 21,6 30 51,6 4,5 56,1 
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GALCERA CLARAMUNT 
EDUARDO 

***0062** 16,4 35 
51,4 4,5 55,9 

ALEIXANDRE CAMPOS GUILLEM ***6552** 21,2 30 51,2 4,5 55,7 

GIL NARVION SILVIA ***7173** 26 25 51 4,7 55,7 

FERRER BAYARRI AMPARO 
VICENTA 

***9629** 18,8 22,5 
41,3 12,85 54,15 

TORRES GONZALEZ MARIA 
AMPARO 

***9754** 17,2 25 
42,2 10,6 52,8 

MORCILLO GONZALEZ MARIA 
INMACULADA 

***9638** 23,4 22,5 
45,9 6,7 52,6 

MARTINEZ LOPEZ CARMEN ***0104** 17,4 25 42,4 4,5 46,9 

MANZANO CRISOSTOMO 
EDUARDO-CELSO 

***9148** 15,2 30 
45,2 1 46,2 

 

 

El Tribunal propone al Alcalde – Presidente para ser nombrados funcionarios de 

carrera, con categoría de Subalterno a:  

 

TURNO DIVERSIDAD FUNCIONAL INTELECTUAL 

 

SUBALTERNO (TURNO DIVERSIDAD 
FUNCIONAL INTELECTUAL)  

DNI 
PRIMERA 
PRUEBA 

TEST  

SEGUNDA 
PRUEBA 

PRÁCTICA               

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

TOTAL FASE 
CONCURSO  

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

LAVARIAS RIBELLES MASTER AJAY ***0428** 27 45 72 1,3 73,3 

SANCHEZ JIMENEZ ENRIC ***1247** 27 40 67 0 67 

 

 

TURNO LIBRE 

 

SUBALTERNO   PRIMERA 
PRUEBA 

TIPO TEST          

SEGUNDA 
PRUEBA 

PRÁCTICA               

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN  

TOTAL FASE 
CONCURSO  

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

 (TURNO LIBRE)  
  

JIMENEZ GARCIA YOLANDA ***0063** 25,8 45 70,8 20,9 91,7 

MARTIN CATALAN VICTOR MARIO ***0106** 27,6 45 72,6 17,9 90,5 
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Las personas aspirantes propuestas deberán presentar en la Sección de 

Personal del Ayuntamiento en el plazo de 20 días hábiles a partir del siguiente 

en que se haga público el anuncio con la propuesta, los documentos que 

acrediten cumplir los requisitos exigidos en la base tercera que no obren en 

poder de la Administración, sobre todo en lo que respecta a la titulación requerida 

para poder optar a la plaza que se convoca.  

 

 

Contra el presente anuncio por el que se hacen públicas las calificaciones 

definitivas y la propuesta de nombramiento, que constituye acto de trámite 

cualificado al decidir directa o indirectamente sobre el fondo del asunto y 

determinar la imposibilidad de continuar en el procedimiento para quienes no 

resulten propuestos, podrá interponerse recurso de alzada ante la Alcaldía-

Presidencia del Ayuntamiento en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente al de su publicación, de conformidad con los artículos 112.1, 121 y 122 

de la Ley 39/2015. 

 

 

Lo que se hace público a los efectos oportunos.  
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